EDITAL Nº 03 DE 22 DE JANEIRO DE 2024

ATA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E CLASSIFICAÇÃO

Ao 01 dia do mês de fevereiro de 2024, às 08:30, horas e trinta minutos, na sala do

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro, conforme Edital de

Chamada Pública 01/2024, foi aberto os envelopes entregue pelos candidatos as vagas

oferecidas no referido edital. Após análise da documentação, verificou-se a seguinte

classificação: Para o cargo de Educação Física para atuar com atividade de karatê,

apresentando um tempo de serviço correspondente de 03 anos e 11 meses,

classificou-se Felipe Saretta. Para a vaga de Professor de Música Ericky Paulo do

Nascimento com 03 anos e dois meses em primeiro e em segundo Leoni Furtado com

o tempo de 10 meses e vinte e nove dias. Para o cargo de professor de Língua Inglesa

em primeiro classificou-se  a candidata Franciane Tonini que apresentou um tempo de

serviço de 04 anos e 12 dias e em segundo lugar a candidata Diana Marilúcia de Lima

com o tempo de serviço de 01 ano, 09 meses e 10 dias.

. Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo